__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Fundação Educacional de Brusque - FEBE

COMUNICADO FEBE no 02/19

O Presidente da Fundação Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval

Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha – CEP 88352-400 – Brusque/SC – Fone/Fax: 47 – 3211 7000

– home page www.unifebe.edu.br, usando das competências que lhe confere o artigo 11 do

Estatuto da FEBE, considerando a legislação em vigor, faz saber, por meio do presente

COMUNICADO, que:

Considerando, a Ata da Reunião da Comissão Especial, designada pela Portaria FEBE nº

07/19, de 21/01/19 para abertura, apreciação, julgamento e classificação das propostas para

“Construção do Bloco F da UNIFEBE”, realizada em 22 de janeiro de 2019;

Considerando, o relevante interesse institucional;

01. Ficam cancelados por meio deste Comunicado os Editais FEBE nº 04/18, nº 05/18,

nº 06/18, nº 07/18 e nº 08/18, publicados em 18 de dezembro de 2018.

02. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento do

presente Comunicado podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Administração, Campus Santa

Terezinha, Bloco B, pelo telefone: (47) 3211-7231 ou e-mail: proad@unifebe.edu.br.

Brusque, 22 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Günther Lother Pertschy

Presidente

http://www.unifebe.edu.br/
mailto:proad@unifebe.edu.br